


Bruun & Co ApS
c/o Jørgen Bruun, Meisevang 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 36 54 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5-19



Jørgen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun & Co ApS
c/o Jørgen Bruun
Meisevang 5
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 36 54 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bruun

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

VAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri og servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303.241. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.323.107 | 8.096 |
| 1 Personaleomkostninger | -8.003.498 | -7.722 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 29.962 | -84 |
| Driftsresultat | 349.571 | 290 |
| Andre finansielle indtægter | 44.850 | 63 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.985 | -4 |
| Resultat før skat | 389.436 | 349 |
| 2 Skat af årets resultat | -86.195 | -78 |
| Årets resultat | 303.241 | 271 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 303.241 | 271 |
| Disponeret i alt | 303.241 | 271 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.333 | 79 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.333</u> | <u>79</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.333</u> | <u>79</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 42.246 | 7 |
| Varebeholdninger i alt | <u>42.246</u> | <u>7</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 404.312 | 362 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.502.952 | 1.459 |
| Udskudte skatteaktiver | 18.252 | 31 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 21 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.925.516</u> | <u>1.873</u> |
| Likvide beholdninger | <u>791.329</u> | <u>334</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.759.091</u> | <u>2.214</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.767.424</u> | <u>2.293</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 5 | Overført resultat | 1.418.354 | 1.115 |
| | Egenkapital i alt | 1.543.354 | 1.240 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 292.603 | 128 |
| | Anden gæld | 931.467 | 925 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.224.070 | 1.053 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.224.070 | 1.053 |
| | Passiver i alt | 2.767.424 | 2.293 |

6 Eventualposter

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.043.495 | 6.899 |
| Pensioner | 436.900 | 381 |
| Andre omkostninger til social sikring | 75.545 | 73 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 447.558 | 369 |
| | 8.003.498 | 7.722 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 34 | 33 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 72.908 | 80 |
| Årets regulering af udskudt skat | 13.287 | -2 |
| | 86.195 | 78 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.985 | 4 |
| | 4.985 | 4 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 942.075 | 942 |
| Afgang i årets løb | -888.075 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 54.000 | 942 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -862.704 | -779 |
| Årets afskrivninger | -64.961 | -84 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 881.998 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -45.667 | -863 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 8.333 | 79 |

Noter

5. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 1.115.113 | 0 | 1.240.113 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 303.241 | 0 | 303.241 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 125.000 | 1.418.354 | 0 | 1.543.354 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operational leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 756 t.kr. Derudover udgør tilbagekøbsforpligtigelsen 825 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAB Holding ApS, CVR-nr. 28 49 32 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.